Konyvtartudomanyi / informatikai
bolesészdoktori disszertaciok jegyzeke

1958-1996

Osszeallitotta: Hangodi Agnes

Budapest, 1999.




Eloszd helyett...

A felsdoktatasrol szold, tébbszér modositott 1993, éevi LXXX. térveny,
valamint a Kormany 47/1994. (IV. 1) és 14/1997 (I 30) rendelete
megvaltoztatta a magyarorszagi doktori képzés rendszerét Az addig ervenyben
lévé rendszer szerint készitett koényvtartudomanyi/informatikai  doktor
disszertaciok megvédésének utolso hatarideje 1996 december vege volt; ez azt
jelenti hogy az 1996-os évvel lezarult eqy korszak tudomanyterletunk
disszertacidinak torténetében. A témaban az elmult években a Kényvtan Figyeld
cimU folyoirat hasabjain kétrészes elemzés jelent meg Balazs Janos es Hangodi
Agnes tollabél, a tanulmanyok a disszertaciok szambavételét és jellemzését
vallaltak fel. Ahhoz, hogy az elemzésekben felmerult igény - a tébb, mint 160
bolcsészdoktori disszertacid referald szintl bemutatasa - a késObbiekben
megvalésulhasson, szikségessé valt a disszertaciok adatainak tetelrol-tetelre
torténo feltarasa.

Ez az dsszeallitas 6sszesen 164 doktor disszertacio cimeét (6 disszertacio
esetében sem példany, sem leiras nem allt rendelkezésre, ezt a cimek elejen es
végén taldlhaté szégletes zardjelek jelzik), megjelenési helyét és evét (a
megjelenési hely minden esetben a védés helyszine, tehat Budapest), valamint
terjedelmi adatait tartalmazza. A disszertaciok adatainak kozlese szakrendben
torténik. A szakrend kialakitasaban sokat segitett a fent emlitett kétreszes
feldolgozas, amely mar korédbban szakcsoportokba rendezve tarta fel az
anyagot: valamint az OSzK Konyvtartudomanyi Szakkonyvtara altal 6sszeallitott
Konyvtari és tajékoztatasi tézaurusz (Budapest, 1992) A szakrenden belll
valasztott rendeztelv a cimek betlrendje. Az Osszedllitast a szerzok
névmutatoja egesziti ki.

A felsorolt kényvtartudomanyi/informatikai bolcsészdoktori disszertaciok
egy része hozzaférhetdé az OSzK Konyvtartudomdnyi Szakkényvtaraban. A
feltarassal kapcsolatos feladatokat is e konyvtar végzi egy evekkel ezeldtt
sziiletett megallapodas értelmében — az alkalmat megragadva ezuton mondunk
koszonetet ezért. A példanyok masik részét az ELTE BTK Konyvtartudomanyi -
Informatikai Tanszékének kényvtaraban oGrizzuk. It készonom meg kollégaim
seqgitségét is: ha elvesztem az adatokat rogzito adatbaziskezelo rejtelmeiben,
Ladi LaszI6 seqitett: ha a szovegszerkesztd akart megtrefalni, Czovek Zoltanhoz
fordulhattam.

Hangodi Agnes




A bolcsészdoktori disszertaciok szakrendje

irastorténet

Kényvidrténet

Nyomda- és nyomdaszattortenet

A kényvkiadas torténete

Cenzuratorténet

A konyvkotés tortenete

Konyvmuveszet

Konyvtartorténet
egyes konyvtartipusok torténete altalaban
egyes konyvtartipusok térténete adott foldrajzi helyen
egyes fovarosi konyvtarak tortenete
egyes vidéki kényvtarak torténete
kulféldi magyar vonatkozésu kényvgyljtemenyek torténete

Sajtotorténet
a szaksaijtd egyes terlleteinek tortenete
egyes foldrajzi helyek sajtotortenete
egyes idoszaki kiadvanyok tortenete
a sajtotermékek szerkesztoi

Olvasastorténet

A cimleiras torténete

A konyvtarpolitika tértenete

A témegkommunikacio tortenete

A mivelddésiugy (kdzmivelddes) tortenete

Rokon tudomanyok tortenete

Konyvtarugy

Konyvtari ellatottsag

Konyvtari halozatok

L]




Kényv- és kdnyvtarstatisztika

Allomanyvizsgalat

Olvasasvizsgalat

Olvasasra nevelés

Biblioterapia

Konyvtarvezetés, ill. -igazgatas

Hasznalokepzés

Konyvtaros es tajékoztatasi szakemberképzés

Bibliografia, repertdrium

Referalas, indexelés

A tajékoztatas altalanos kérdései

A tajekoztatas egyes szakterilete
human tudomanyok
kézgazdasagtudomany, kézigazgatas
termeszet- és mlszaki tudomanyok

Osztalyozas

Szamitogépesites

Integralt kényvtari rendszerek

Az informaciofeltaras G médszerei




10.

: 5

12

A bolcsészdoktori disszertaciok jeqyzéke

irastorténet

. A Pray-kodex szévegtorténete / Veszprémy Laszl6.- Budapest -

ELTE, 1983.- 186, XXl lap
Kdnyvtorténet

Barokk kori miréakulumos konyvek magyarorszagi bucsujard
helyekrol / Knapp Eva - Budapest : ELTE, 1984 - 159 lap

Jaszbereny konyv-, kényvtari és olvasasi kultirajanak torténete
1876-t01 1953-ig / Laczko Ottoné.- Budapest : ELTE, 1977 .- 253 lap

. A jugoszlaviai magyar konyv 1945-1970, / Csaky S. Piroska -

Budapest : ELTE, 1974.- 556 lap

Kényvek es kdnyvtarak Nagy Péter uralkodasa idején
Oroszorszagban / Hangodi Agnes.- Budapest : ELTE, 1993 - 151 lap

A nyomtatott betl sorsa az abszolutizmus idészakaban / Szelle
Béla.- Budapest : ELTE, 1974 .- 171 lap

. A pecsi egyetem és Pécs konyvkultirajanak torténete / Boda

Miklésné - Budapest - ELTE, 1986.- 121 lap

Szombathely kényv- és konyvtarkultiraja / Kuntar Lajos -
Budapest : ELTE, 1965.- 240 lap

A tablanyomatu kényv kialakulasa és meghonosodasa Kinaban /
Borsanyi Ferenc.- Budapest : ELTE, 1986 - 86 lap
Nyomda- és nyomdaszattérténet

Az Egri Nyomda Részvénytarsasag torténete és munkassaga
1893-1949. / Antaloczi Lajos.- Budapest - ELTE, 1982 - 211 lap

[Egy komaromi nyomda térténete 1841-1876.]/ Susits Imre. -
Budapest . ELTE, 1977 .- 215 lap

A gyulafehérvari fejedelmi nyomda térténete / V. Ecsedy Judit -
Budapest : ELTE, 1978.- 242 lap




13. Huszar Gal nyomdasz és nyomdakészlete 1558-1574 / Banfi
Szilvia.- Budapest : ELTE 1986 - 122 lap + 44 t

14. Komarom megye nyomdaszata és sajtétorténete 1705-1849 /
Tapolcainé Saray Szabo Eva - Budapest : ELTE, 1982 - 402 lap

15. Komarom nyomdaszata 1850 és 1890 kozatt / Horvath Géza -
Budapest : ELTE, 1996.- 276 lap

16. A lécsei Brewer-nyomda torténete a XVII-XVIII. szazadban /
Pavercsik llona.- Budapest : ELTE, 1980 - 358 lap + 104 t.

17. Veszprém megye nyomdaszata 1860-1920 [ Ungvary Ferencne -
Budapest : ELTE, 1976.- 137, 480 lap

A kdnyvkiadas toérténete

18. Cserepfalvi Imre kényvkiadéi tevékenysége és kiadvanyainak
kritikai fogadtatasa / Tokaji Nagy Erzsébet - Budapest . ELTE,
1985-133,991ap + 5t

19. A Dante Konyvkiado térténete / Szentivanyiné Szigathy Agnes -
Budapest : ELTE, 1985.- 191, 19 lap

20. Eugen Prager kényvkiadé (Bratislava-Pozsony) tevékenysége az
antifasiszta népfrontpolitika szolgalataban 1933-1938 / Kollin
Ferenc - Budapest : ELTE, 1969 - 258 lap

21. A Magyar Elet Kényvkiadé / Petévari Agnes.- Budapest . ELTE,
1984 - 231 lap

22, A magyar jogi konyvkiadas 1921-1944 I Forras Laszléné -
Budapest . ELTE, 1995.- 150 lap

23. A Magyar Klasszikusok sorozat kiadasanak tortenete 1950-1963
/ Papp Ernéné - Budapest : ELTE. 1980.- 149 lap

24. Papai Pariz Ferenc élete és munkai Kiadastorténet / Juhaszné
Hampel Polyxena. - Budapest - ELTE, 1974 - 78 |ap




Cenzuratorténet

25, Cenzuratipologiai megfigyelések a XVII|. szazadi magyarorszaai
cenzuraviszonyok kozott / Voit Pal - Budapest - ELTE, 1996 - 159 |ap

26. Cenzuraviszonyok Magyarorszagon a XVIll. szazadban / Viczena
Karin.- Budapest : ELTE, 1993 .- kb. 100 lap
A kényvkotés torténete

27. Anton Koberger, a nyomdasz, kiado és konyvkereskedt a
kotéskutatas tukrében / Rozsondai Bélané - Budapest : ELTE,
1976.- 222 lap

Kényvmavészet

28. Kner Imre kapcsolata a bel- és kulféldi szakmai korokkel / Tothné
Borde Katalin.- Budapest : ELTE, 1995 - 286 lap

29. Konyvmdlveszetlnk 1945-1974 kdzott / Szij Rezsé.- Budapest
ELTE, 1974 .- 287 lap

30. A magyar kényvmUGvészet torténete 1867-tél napjainkig / Alkonyi
Istvan.- Budapest : ELTE, 1980 .- 388 lap + 13 foté

31. A magyarorszagi exlibris torténete a kezdetektél a Il. vilag-
haboruig / Pajor Enik6 .- Budapest : ELTE, 1988.- 172 lap + 9 t.
Konyvtartorténet
Egyes kényvtartipusok térténete altaldban

32. A magyar munkaskonyvtarak a két vilaghaboru kozoétti idében /
Szilagyi Janos. - Budapest : ELTE, 1958 - 176 lap

33. A nepiskolai kényvtarak kialakulasa és fejlédése 1868-1919 / N
Szaboki Gyorgyi.- Budapest | ELTE, 1967 .- 315, 419 lap

34. Neépkonyvtarak Magyarorszagon 1867-1914. / Bardécz Antalné -
Budapest : ELTE, 1976.- 200 lap




35 A vegyipari szakszervezeti konyvtarak tortenete / Czigler Robert -
Budapest : ELTE, 1975.- 239 lap

Egyes konyviartipusok térténete adott foldrajzi helyen

36. Debrecen kézmivelddési konyvtarkulturajanak térténete a XX
szazad els6 felében, kulonos tekintettel a dolgozo osztalyokra
1900-1944. / Szabd Lasz|o - Budapest : ELTE, 1966.- 150 lap

37. Az iskolai konyvtari funkciok kialakulasa Vas megyében a dua-
lizmus koraban / Rétfalvi Gabor. - Budapest - ELTE, 1981.- 264 lap

38. Kaposvar konyvtartorténete 1945 elétt / Sipos Csaba.-Budapest .
ELTE, 1980.- 281 lap

39 Nograd megye lakossaganak konyv- és konyvtari ellatottsaga,
olvasasi kulturajanak alakulasa a kézmuvelodési konyvtarak
tikrében 1945-1970. / Bardocz Antal.- Budapest : ELTE, 1973 -
438 lap

40. Sopron kézmuvelddesi kényvtarugye es szerepe a varos
kulturalis életében 1867-1944 [/ 5zabo Kalman. - Budapest
ELTE, 1991.- 338 lap

41. Zalaegerszeg varos kényvtari torténete / Ory Jozsef - Budapest
ELTE, 1976.- 162 lap

Egyes fovarosi kényvtarak tértenete

42 A képviseldhaz konyvtaranak tortenete 1919-ig / Csendes
Katalin.- Budapest : ELTE, 1968 - 275, 43 lap

43. A muegyetemi konyvtar szaz eve 1848-1948, [/ Mora Laszlo -
Budapest: ELTE, 1961 .- 158 lap

44 Tudostarsasagaink 1497-tol 1841-ig, kilonos tekintettel a
termeszettudos kordkre / Gazda [stvan.- Budapest - ELTE, 1977-
1981 .- 164 lap




Egyes vidéki konyvtarak tortenete

45 A Debrecen kaszino konyvtaranak torténete a reformkorban es az
onkényuralom idején 1833-1867. / Goda Eva.- Budapest | ELTE,
1984 - 290 lap

46. Egy evtized Mora utan. A szegedi Somogyi-konyvtar tortenete
1934-1944. | Baratné Hajdu Agnes.- Budapest | ELTE, 1984 .- 189 lap

47. Erdélyi Janos sarospataki tevékenysége es konyvtar hagyateka /
Balazsi Zoltanné - Budapest : ELTE, 1983 - 161, 13, 3 lap

48. A reformkori Fejér varmegye olvasaskulturajahoz. A
székesfehérvari olvasoegyletek torténete / Muranyi Lajos.-
Budapest : ELTE, 1992 .- 148 lap

49. A Somogyi-kdnyvtar szaz éve Szeged szellemi életében / Lippai
Janosné - Budapest : ELTE, 1981 - 308 lap

50. A Szegedi Orvostudomanyi Egyetem Konyvtaranak tértenete
1926-1976. / Zallar Andor.- Budapest : ELTE, 1977 .- 262 lap

51. A szentendrei pravoszlav szerb plspoki kdnyvtar toértenete / C.
Téth Janosné. - Budapest - ELTE, 1996.- 171 lap

52. Szepessy Ignac kulturalis es kényvtarfejleszto tevékenysege /
Szénaszky Maria.- Budapest : ELTE, 1994 - 187, 26 lap

53. A véarosi Somogyi-kényvtar kdozponti olvasoszolgalatanak
térténete Szeged felszabadulasatol 1972. december 31-ig / Reguli
Ernéné - Budapest: ELTE, 1982 .- 330 lap

54. VVasarhelyi egyletek és kdnyvtarak 1827-t6l 1844-ig / Hajdu
(éza.- Budapest : ELTE, 1977 .- 283 lap

Kulfoldi magyar konyvgyujtemények torténete

55. Az amerikai magyar konyvtari gyljtemenyek torténete es mai
helyzete / Kavacs llona.- Budapest - ELTE, 1981.- 120 lap

56, A Halle-Wittenbergi Egyetem magyar kényvtaranak torénete és

allomanyanak alakulasa 1755-ig / Gabor Kalmanne - Budapest
ELTE. 1983.- 162 lap




S7. Isztambuli konyvgyljtemények és konyvtarak a XVIII. szazadban /
Kleinné Horvath Magdolna - Budapest ' ELTE. 1980 - 147 lap

58. A Teleki-téka pere. A marosvasarhelyi Teleki-k6nyvtar a mult
szazadban / Somkuti Gabriella - Budapest : ELTE, 1981.- 67 lap
[kdlonlenyomat]

Sajtotoérténet
A szaksajto egyes teruleteinek tortenete

59. A honvédorvosok szakmai muveltségének forrasai 1868-1914
kozott / Verseghi Gyorgyné - Budapest - ELTE, 1980 - 122 lap

60. A kertészeti szakkiadvanyok Magyarorszagon. Térténeti
attekintés 1919-ig / Virdg Andorneé - Budapest : ELTE, 1969 - 210
lap

61. A magyar allattani szaksajté bontakozasa a XX, szazad kezdetéig
/ Huszty Sandor - Budapest ' ELTE. 1975.- 123 lap

62. A magyar orvosi Szaksajto és a konyvkiadas a reformkorban és
az abszolutizmus koraban 1831-1867 / Kapronczay Katalin -
Budapest : ELTE, 1994 - 163 lap

63. Magyarorszagi orvosi folyoiratok 1803-1867. / Batani Gyula -
Budapest : ELTE, 1973.- 178 lap

64 Sajtdviszonyok és katonai sajto a Magyar Tanacskoztarsasag
idején / Bosznayné Rakéczi Rozalia - Budapest : ELTE, 1981 -
290 lap

Egyes foldrajzi helyek sajtétorténete

65. Debrecen iddszaki sajtoja az 1848-49-es forradalom és
szabadsagharc idején / Székelyné Sipos Klara - Budapest - ELTE
1986.- 230, 27 lap + 15 t

66. Fejezetek a zalai sajtd torténetébs| / Horvath Gyorgy - Budapest -
ELTE, 1981.- 270 Iap

67. A jaszsagi sajtd térténete / Arato Antal - Budapest : ELTE. 1974 -
264 lap




68. Nograd megye sajtokiadasanak térténete 1846-t01 1919-ig /
Praznovszky Mihaly - Budapest : ELTE. 1980.- 310 lap

69 Székesfehérvar sajtdjanak torténete 3 felszabadulastél a
munkaspartok egyesileséig 1945-1948 I Ruzsicska Maria -
Budapest : ELTE 1972.- 241 lap

70. Szombathely sajtdja a dualizmus idején / Muranyi Péter -
Budapest - ELTE 1984 - 203 lap

1,04 vajdasagi sajtd térténete 1919 és 1944 kozgtt | Boros Pal -
Budapest ELTE, 1972.- 229 lap

Egyes idészaki kiadvan YOK torténete

72. Allam Nélkul. Schmidt Jend lapjanak programideologikus vonasai
Sajtoelemzés / Reisz Lasz|o - Budapest : ELTE, 1983.- 113 lap

73. A Debreceni Kepes Kalendariom 1801-1918. ! Tarczy Istvanne -
Budapest : ELTE, 1984 - 246 lap

74, Ebtvos Jozsef és a Politikai Hetilap 1865-1866. / Antall Jézsef -
Budapest : ELTE, 1969 - 148 lap

75. Elet és kore / Szabéna Jobst Agnes - Budapest - ELTE, 1988.-
190 lap

76. A Gondolat az antifasiszta népfront kialakitasaért / Benczur
Zsuzsanna - Budapest : ELTE. 1979 - 197 lap

77. A Huszadik Szazad (1900-1919) és Szazadunk (1926-1 939)
korének kapcsolédasa / Németh Jenéneé - Budapest . ELTE,
1983 - 240 |ap

78. A konzervativ politikai humor a politikai valsagban A Borsszem
Janko és Tisza Istvan / Kronstein Gabor - Budapest - ELTE & n .-
224,1413:513p

79. A Nova Posoniensia torténete / lllyés Katalin.- Budapest . ELTE
1978.- 144 iap + 3 4bra

80. A Nyugat folyoirat tortenete a sajtotértenet sZemszogébd! /
Gyhneerndmi—Budapest ELTE_19?Q-1B?Iap




81. A Pesti Naplo térténete 1850-1858. / Hajagos Ferenc.- Budapest |
ELTE, 1977.- 397 lap

82. A Pressburger Zeitung tortenete 1849-ig / Hegedus Karoly .-
Budapest : ELTE, 1964 .- 120, XV lap

83. A Szegedi Napld Méra Ferenc foszerkesztdsege idejen 1913-
1919. / Pardczy Katalin.- Budapest : ELTE, 1979.- 101 lap

84. A Szocializmus cimu folydirat 1922-1929 kdzott / Varsanyi Erika.-
Budapest : ELTE, 1973.- 341 lap

85 A Tudomanyos Gyujtemény torténete 1817-1841. / Mader Bela -
Budapest : ELTE, 1977.- 194 lap

A sajtotermeékek szerkesztéi

86. Frankenburg Adolf élete es munkassaga / Zsidai Jozsef -
Budapest : ELTE, 1960.- 126 lap
Olvasastorténet

87. Ed6tvis Jozsef olvasmanyai / Benyei Miklos.- Budapest | ELTE,
1968.- 598 lap
A cimleiras torténete

88. Egységesitési térekvések a huszadik szazadi katalogizalasban /
Mader Bélané.- Budapest . ELTE, 1983.- 201 lap
A konyvtarpolitika torténete

89. Kéhalmi Béla kdnyvtarosi munkassaga / Rudnak Ildika -
Budapest : ELTE, 1983.- 72 lap

90 Szabo Ervin, a kényvtarpolitikus es konyvtari teoretikus / Toth
Gyula.- Budapest : ELTE, 1978.- 332 lap

H B B B A A B B A A BB BB BB B N




4 A A A B A A A A A B A A A A EEEEESFNE

A tomegkommunikacio torténete

91. Az irasbeliseg es az Uj technikai tomegkozlési rendszerek. A
muvelddés XX. szazadi formai / Voit Krisztina.- Budapest : ELTE,
1969.- 190 lap

S2. [A Magyar Radio 1925-1945 kozotti irodalmi jellegl
kozvetitéseinek kritikaja] / Salamon Istvan. - Budapest ;
ELTE,1989.
A mivelddésiigy (kbzmivelodés) térténete

93. A cserepar napldja / Viraghalmy Lea.- Budapest : ELTE, 1985 -
259 lap

94. Egy evtized mivelbdésszociologiai valtozasai Dakan / Toth
Dezs6.- Budapest : ELTE, 1975.- 123 Iap + 1 mell.

95. lllyés Gyula a kézmuvelddés, a konyvkultura kérdéseirdl / Mrena
Istvanné - Budapest - ELTE, 1977 - 92 lap

96. Lenin a kézmdvelddés fontosabb elméleti és gyakorlati
kérdéseirdl / Molnar Imre - Budapest : ELTE, é. n.- 204 lap

97 [A muvelbdésiranyito Eotvos Jozsef eszmevildga) / Kasanszky
Zsombor.- Budapest : ELTE, 1985.- 127 lap

98 Muvelddéspolitikai célkitlzések a Kézmuvelddés ciml
folydiratban / Fejes Erzsébet.- Budapest - ELTE, 1981.- 132 lap

Rokon tudomanyok térténete

99. A magyar régészet kialakulasa és onallosulasa, kalénos
tekintettel az Archeologiai Ertesitére / Kovacs Valéria - Budapest |
ELTE, 1996 - 140 lap




A NH B A A A A A A A B B A A A EEE .

Konyvtarigy

100. Altalanos iskolai kdnyvtarak problémai Magyarorszagon és
kulfoldon / Méhesfalvi Jozsefné .- Budapest : ELTE, 1984 - 183 lap

101. Libraries and Information Services in East Africa with Special
Reference for Ethiopia since 1970. / Alemie Leulseged - Budapest
ELTE, 1994 - 245 lap

102. A mai lengyel kényvtarlgy / Martinovitsne Kutas llona.-
Budapest : ELTE, 1978.- 116 lap

103. Oktatas es konyvtarugy Kelet-Afrikaban / Bedane Metikon
Ourgay - Budapest : ELTE, 1972 - 446 lap

Konyvtari ellatottsag

104. Egyetem - kényv - konyvtar. Fejezetek az egyetemi tanulmanyi
munka és a konyv kapcsolatanak 1945 elotti hazai torténetebdl /
Németh Zsofia - Budapest : ELTE, 1978.- 187, 39 lap
Konyvtari halozatok

105. Az egyseges muvelodés elmélete és gyakorlata / Varga Sandor -
Budapest : ELTE, 1974.- 73 lap

Kényv- és kbnyvtarstatisztika

106. Konyvstatisztika. A kényvtermelési, kdnyvterjesztési es konyvtari
statisztika modszereinek fejlodese Magyarorszagon / H. Varsanyi
Livia.- Budapest : ELTE, 1961.- 292 lap
Allomanyvizsgalat

107. Az esztergomi Fészékesegyhazi Konyvtar kézépkori konyv-
allomanya / Kérmendy Kinga.- Budapest : ELTE, 1977 - 202 |lap +
13t

108. A szombathelyi Smidt Muzeum konyvgyujtemenye /| Keppelné
Smidt Erzsebet.- Budapest ; ELTE, 1975.- 161, XIV lap

13




M E E E E E A A S ESEASESESEASEEEEEEN

Olvasasvizsgalat

109. A kdzépiskolai tanarok olvasasi kulturajarol / Karolyi
Zsigmondné.- Budapest : ELTE, 1970.- 171, 34 lap

110. A magyar olvasokdzonség és Jokai Mor regényei / Csaki Pal .-
Budapest : ELTE, 1984.- 141 lap

111. A munkasok és az olvasas Magyarorszagon / Kamaras Istvan -
Budapest : ELTE, 1971.- 172 lap

112. A szabadido és az olvasas / Dér Maria.- Budapest : ELTE,
1969.- 255 lap

113. Tanitojeldltek olvasasi kulturaja. A debreceni Tanitokepzo
Foiskola vizsgalata / Supp Gyérgyné.- Budapest : ELTE, 1985 -
228 lap

114. A torténelmi témaju olvasmanyok hatasa a tértenelmi miveltség
kialakulasara / Katsanyi Sandor.- Budapest : ELTE, 1975 -
160, 17 lap

Olvasasra nevelés

115. A 6-10 éves gyermekek és az olvasas. Olvasoi erdeklbdes es
kényvtarhasznalat harom Hajdu-Bihar megyei iskoléaban / Pap
Miklosné.- Budapest : ELTE, 1986.- 215 |lap '

116. [A gyermekek olvasdva nevelésének konyvtarpedagogiai
modszerei] / Sarané Lukacsy Sarolta - Budapest : ELTE, 1985 .-
114 lap

117. A gyermeksajto szemelyisegformalo szerepe, kulGnos tekintettel
a 10-14 éves korosztalyra / Batariné Mér¢ Eva.- Budapest : ELTE,
1970.- 168 lap

118. Iskola, olvasas, kényvtar. Az olvasas, a konyv és a konyvtar
szerepe az altalanos iskolal oktaté-neveld munka folyamataban és
néhany tantargy oktatasaban / Kovacs Maria Erika.- Budapest
ELTE, 1982.- 161 lap + 16 mell.

119. Konyv és konyvtar az altalanos iskolaban / Nagyszentpéteri
(Géza - Budapest : ELTE, 1581 - 126, IX lap




120. A kdnyv és a konyvtar az oktatasi folyamat korszerusitéseben /
Konyves-Téth Lilla.- Budapest : ELTE, 1975.- 129 lap
Biblioterapia

121. A biblioterépia lehetdségei az alkoholistak komplex gyogyitasi
folyamataban / Bartos Eva.- Budapest : ELTE, 1980.- 125 lap
Konyvtarvezetés, ill. -igazgatas

122. Erték és szemelyiség a kényvtarban: szempontok a szervezet és
a vezetés humanizalasahoz / Cholnoky Gy6z0.- Budapest : ELTE,

1993.- 125 lap

123. Az informacio, az iranyitas es a vezetes kapcsolata / Péter
Judit.- Budapest : ELTE, 1978.- 120 lap

124. A konyvtarigazgatas elmeleti kérdesei a szocializmus viszonyai
kazott / Walleshausen Gyula.- Budapest : ELTE, 1966.- 134 lap

125. Néhany igazgatasi elmélet alkalmazasa az egyetemi
kényvtarakban / Otman M. Saud.- Budapest : ELTE, 1983.- 122 lap

126. Tervezés és ellendrzes a kdzmuivelddési kényvtarakban / Urban
Laszl6.- Budapest : ELTE, 1969.- 127 lap + 1 mell.

127. Uj modszerek az egyetemi konyvtarak vezetésében és
szervezitevékenységében / Zalainé Kovéacs Eva.- Budapest
ELTE, 1996.- 107 lap
Hasznaloképzés

128. Az informacios kultura konyvtari alapjai a pedagoguskepzesben /
Téglasi Agnes.- Budapest : ELTE, 1995.- 143 lap + 19 mell.

Kényvtaros és tajékoztatasi szakemberképzés

129. A kényvtaros- és informacios szakemberkepzés
oktatastechnolégigja / Palvolgyi Mihaly - Budapest | ELTE, 1988 -
411 lap




A A B A B A A = =

130. Kényvtarosképzo tantervek dsszehasonlité vizsgélata / Csapo
Edit.- Budapest : ELTE, 1882.- 153 lap

Bibliografia, repertérium

131. Korszeri nemzeti bibliogréafiai funkciok és a Magyar Nemzeti
Bibliografia / Szabd Sandor.- Budapest : ELTE, 1980.- 113 lap

132. A magyar sajté egyedi repertoriumainak fejlédése, elmeleti es
madszertani kérdései / Kertész Gyula - Budapest : ELTE, 1987 -
I, 97, 6, 65 lap

133. Tanulmanyok a marxizmus-leninizmus klasszikusainak
bibliografiairdl / Lakos Katalin - Budapest : ELTE, 1975.- 176 lap
Referalas, indexelés

134 A hivatkozasi indexelés eszméje és megvalosulasa, a Science
Citation Index / Démotér Lajosné - Budapest : ELTE, 1975.- 97 lap

135. Referald és indexeld szolgaltatasok a természettudomanyi es
miiszaki informacids rendszerekben / Szepesvary Tamas -
Budapest : ELTE, 1975.- 120 lap

A tajékoztatas altalanos kérdései

136. A kodolaselmélet gyakorlati alkalmazasai az informacio-
keresésben / Domokos Miklosné - Budapest : ELTE, 1979.- 89 lap

137. Some aspects of the formulation of national information systems
with special reference to Sudan / Faride Abdeldalfi Hamad -
Budapest : ELTE, 1982 - 94 lap

138. A szekunder szakirodalmi tevékenység alakuldsa, tendenciai és
technikaja / Bobokné Belanyi Beéta - Budapest : ELTE, 1978.- 93 lap

139. A tezaurusz jellegl targyszojegyzek, a szakirodalom
feltarasanak korszerl eszkdze / Drobinoha Angela - Budapest
ELTE, 1993.- 157 lap

140, [A tudomanyos tajékoztatasi folyamat] / Resch Bélane.-
Budapest : ELTE, 1972.- 108, 9 lap

16




A tajékoztatas egyes szakteriiletei
Human tudomanyok

141. Infonautika. Mitologiakutatas és statisztikai informatika / Daranyi
Sandor.- Budapest : ELTE, 1989.- 113 lap + mell.

142. A konyvtarak a zenekultura szolgalataban / Skaliczky Judit.-
Budapest : ELTE, 1994.- 124 lap

143 Szakirodalmi informacioellatas és a kdzmivelddesi konyvtarak /
Gellér Ferencné.- Budapest : ELTE, 1985.- 304 lap

144. Targyszavas informaciokeresd rendszer szervezese a
tarsadalomtudomanyok tertletén, kilénds tekintettel a nemzeti
kisebbségek kutatasara / Dippold Péter - Budapest : ELTE, 1991.-
100 lap

Kézgazdasagtudomany, kézigazgatas

145, [A belkereskedelmi tajékoztatas kialakulas és tavlatai] / Gulya
Janosné - Budapest : ELTE, 1975.- 139 lap

146. Informacid és gazdasag / Sugar Péter.- Budapest : ELTE, 1989 -
106 lap

147. A munkavédelem informacios tajékoztatasi rendszere / Rudnay
Gyula.- Budapest : ELTE, 1981.- 118, 9, 3, 24, 5, 4 lap

Természet- és miszaki tudomanyok

148. MUszaki tudomanyos szamitogépes informacio visszakereso
rendszer kialakitasa az Orszagos Koolaj- és Gazipari Trésztnel /
Kordas Antal.- Budapest : ELTE, 1978.- 50 lap + mell.

149. Az orvosok szakirodalmi tajékozodasa és tajékoztatasa
Magyarorszagon / Szepesi Zoltanné.- Budapest : ELTE, 1969 - |
162 lap .

150. A periodikak szerepe a kutatébmémokék munkajaban / Csiszar
Miklos.- Budapest : ELTE, 1980.- 170 lap

151. A szakirodalmi informéaciok felhasznalasa a mezogazdasagi
termelésben / Billedi Ferencné - Budapest : ELTE, 1975.- 139 lap




152, Szamitdgépes szakirodalmi informacioellatas az allatorvos-
tudomanyban / Cserey LaszIoné.- Budapest | ELTE, 1993.- 102 lap

153. A szdbeli kézlésmod helye és szerepe a muszaki-tudomanyos
tajékoztatasban / Buza Péter - Budapest : ELTE, 1972.- 169, 4,
18 lap

Osztalyozas

154. Adatok, szempontok és példak a foldrajztudomany specialis
osztalyozasi szakrendszereinek torteneti-rendszertani
megitéléséhez / Szava-Kovats Endre.- Budapest : ELTE, 1970.-
225 lap

155. Automatikus osztalyozas / Horvath Tibor.- Budapest . ELTE,
1979.- 98 lap

156. Az informacio-visszakeresés nehany osztalyozaselmeleti
kérdese, kuldnds tekintettel az elektronikus szamitogéepes
megoldasok lehetdségeire / Hovanyi Gabor.- Budapest : ELTE,
1969.- 100 lap + 15 &bra

157. A zeneirodalom es a zenemuvek osztalyozasa / Pethes Istvan .-
Budapest : ELTE, 1968.- 249 lap
Szamitogépesités

158. Automatizalt allomanygyarapitasi modell / Szaboné Horvath
Beata.- Budapest : ELTE, 1980.- 74, 11 lap

159. Kozponti kotetkatalogus eldallitasa szamitogép segitségével /
Hemadi Laszlo Mihaly - Budapest . ELTE, 1978.- 111 lap + 9 mell.

160. Szakirodalmi dokumentumok teljes egeszeében valo tarolasa,
feldolgozasa és visszakeresése szamitégéppel / Balogh Zoltan -
Budapest : ELTE, 1977.- 118 lap + mell.

161. Szoveges informacios kapcsolatok kialakitasa komplex
informacids rendszer szervezeéséhez /| Szabolcsi Tibor. - Budapest
ELTE, 1984 - 105, 14, 3, 11, 3 lap

18




4 45 4 4 A 4N A A A A A E AaEa E E aEa s E S EE s e

Integralt kdnyvtari rendszerek

162. Tanulmany egy integralt kbnyvtar rendszer és
halozatositasanak lehetbségeirdl / Matefy Gyorkne. - Budapest :
ELTE, 1994.- 363 lap

Az informaciofeltaras uj eszkozei

163. Hypertext. Természetes intelligencia-alapu adatintegracio /
Sithed Péter.- Budapest : ELTE, 1996.- 227 |lap

164. A képi informacid / Tészegi Zsuzsanna.- Budapest | ELTE,
1994 .- 108 lap

18




- AN 4Am AR AR 4B B s B E BB E EEEEEEE ED>”T

Alkonyi Istvan 30.
Antall Jozsef 74.
Antaloczi Lajos 10.
Arato Antal 67,

Balazsi Zoltanné 47.
Balogh Zoltan 160,

Banfi Szilvia 13.

Baratné Hajdu Agnes 46.
Bardécz Antal 39.
Bardocz Antalné 34
Bartos Eva 121.

Batari Gyula 63.
Batériné Méré Eva 117.
Benczur Zsuzsanna 76,
Benyei Miklés 87.

Billedi Ferencné 151
Bobokne Belanyi Beata 138.
Boda Miklosné 7.

Boros Pal 71.

Borsanyi Ferenc 9.

Bosznayné Rakoczi Rozalia 64.

Buza Péter 153.

Cholnoky Gyézé 122,
Csaki Pal 110.

Csaky S. Piroska 4
Csapé Edit 130,
Csendes Katalin 42
Cserey Laszloné 152
Csiszar Miklds 150,
Czigler Rdbert 35.

Daranyi Sandor 141,
Der Maria 112

Dippold Péter 144.
Domokos Miklosné 136.
Démétér Lajosné 134,
Drobincha Angéla 139

Ecsedy Judit, V. 12.

Fejes Erzsébet 98,
Forras Laszioneé 22.

Névmutato

20

Gabor Kalmanné 56,
Gazda Istvan 44.
Gellér Ferencné 143
Goda Eva 45.

Gulya Janosné 145
Gyimesi Endre 80,

Hajagos Ferenc 81.

Hajdu Géza 54.

Hamad, Faride Abdeldalfi 137.
Hangodi Agnes 5.
Hegedus Karoly 82
Hemadi Laszlo Mihaly 159
Horvath Géza 15,

Horvath Gyérgy 66
Horvath Tibor 155

Hovanyi Gabor 156,
Huszty Sandor 61.

lllyés Katalin 79
Juhaszné Hampel Polyxena 24.

Kamaras Istvan 111
Kapronczay Katalin 62.
Karolyi Zsigmondné 109.
Kasanszky Zsombor 97.
Katsanyi Sandor 114.
Keppelné Smidt Erzsébet 108.
Kertész Gyula 132

Kleinné Horvath Magdolna 57
Knapp Eva 2.

Kollin Ferenc 20,

Kordas Antal 148

Kovacs llona 55.

Kovacs Maria Erika 118,
Kovacs Valéria 899,
Kényves-Toth Lilla 120
Kérmendy Kinga 107
Kronstein Gabor 78.

Kuntar Lajos 8.

Laczkd Ottané 3.
Lakos Katalin 133



Leulseged, Alemie 101.
Lippai Janosné 49.

Mader Béla B5.

Mader Bélané 88.
Martinovitsne Kutas llona 102.
Matefy Gyodrkné 162.
Mehesfalvi Jozsefné 100.
Molnar Imre 96.

Maora Laszld 43.

Mrena |stvanné 95.

Muranyi Lajos 48.

Muranyi Péter 70.

Nagyszentpéteri Géza 119.
Néemeth Jendné 77.
Nemeth Zsofia 104,

Ourgay, Bedane Metikon 103.

Ory Jozsef 41,

Pajor Eniké 31.
Palvalgyi Mihaly 129.
Pap Miklésne 115.
Papp Emoné 23.
Paroczy Katalin 83.
Pavercsik llona 16.
Péeter Judit 123.

Pethes Istvan 157.
Petévari Agnes 21.
Praznovszky Mihaly 68.

Reguli Emoné 53.
Reisz Laszld 72.
Resch Bélané 140.
Rétfalvi Gabor 37
Rozsondal Bélané 27.
Rudnak lidiko 89,

Rudnay Gyula 147
Ruzsicska Maria 69.

Salamon |stvan 92,
Sarane Lukacsy Sarolta 116.
Saud, Otman M. 125.

Sipos Csaba 38.
Skaliczky Judit 142
Somkuti Gabriella 58.
Sugar Péter 146.
Supp Gytrgyné 113.
Susits Imre 11.
Siuthed Péter 163,

Szabd Kalman 40

Szabo Laszlo 36.

Szabo Sandor 131.

Szaboki Gyoérgyi, N. 33.
Szabolcsi Tibor 161.
Szabdné Horvath Beata 158.
Szaboné Jobst Agnes 75.
Szava-Kovats Endre 154.
Székelyné Sipos Klara 65.
Szelle Béla 6.

Szénaszky Maria 52.
Szentivanyiné Szigathy Agnes 19
Szepesi Zoltanné 149
Szepesvary Tamas 135

Szij Rezso 29.

Szilagyi Janos 32.

Tapolcainé Saray Szabo Eva 14.
Tarczy Istvanné 73.

Téglasi Agnes 128

Tokaji Nagy Erzsebet 18
Tészegi Zsuzsanna 164

Toth Dezsd 94

Tath Gyula 90,

Toth Janosné, C. 51,

Téthne Bordé Katalin 28.

Ungvary Ferencne 17,

Urban Laszl6 126 4
Ir

Varga Sandor 105

Varsanyi Erika 84.

Varsanyi Livia, H. 106

Verseghi Gyorgyne 59.

Veszpremy Laszld 1

Viczena Karin 26.

Virag Andome 60.

Viraghalmy Lea 93.




Voit Krisztina 91
Voit Pal 25.
Walleshausen Gyula 124.

22

Zalainé Kovacs Eva 127
Zallar Andor 50.
Zsidai Jozsef 86,




